festiwalu ”Szalone Dni Muzyki” w Warszawie w dniach 26 – 28 września 2025 r.”

I. Do dnia 29.08.2025 r. do godziny 1200  na adres wskazany w Zapytaniu ofertowym wpłynęły: 
2 (słownie: dwie) oferty.
II. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 28.413,- zł (słownie: 
dwadzieścia osiem tysięcy czterysta trzynaście 00/100 złotych) netto. 

III. Procedurę przeprowadził / Procedurę przeprowadziła Komisja w składzie1:
Fatima Szymańska – Pracownik Wydziału Badania Jakości Kształcenia i Konkursów.

IV. W odpowiedzi na ogłoszenie zamieszczone w dniu 21.08.2025 r. pod adresem: